
Mokytojo diena mokykloje
Trečiadienis, 06 Spalis 2021 12:15

Spalio 5-ąją, kai minime Tarptautinę Mokytojų dieną, šios profesijos atstovai sulaukia
ypatingo dėmesio. Mūsų mokykloje tai jau tapo tradicija. Didžiausia atsakomybė, organizuojant
šventę mokytojams, tenka mokyklos mokinių Tarybai. Jų sprendimu šiais metais už aktyvų
mokyklos vardo garsinimą savo darbais ir veikla Lietuvoje bei užsienyje, taip pat už svarų indėlį
kuriant mokyklos bendruomenės kultūrinę, ekonominę, socialinę ir dvasinę gerovę visiems
mokytojams buvo suteiktas mokyklos Ga
rbės piliečio varda
s ir įteiktas specialus 
Garbės piliečio ženklas
. Visi mokytojai turėjo galimybę pereiti „raudonu kilimu“

 1 / 2



Mokytojo diena mokykloje
Trečiadienis, 06 Spalis 2021 12:15

, klausytis mokinių gražių padėkos žodžių, dainų ir sveikinimų. O ypač visus sužavėjo aštuntokųsuvaidintas lėlių spektaklis „Petriukas vabalų šalyje“, kurį jie buvo paruošę būdami pradinukai susavo mokytoja Daiva.  Mokytojai vaišinosi Austėjos ir jos mamos keptu tortu, Ievos ir jos sesės gamintais keksiukais.Renginio pabaigą vainikavo spektaklis „Žonglieriaus pasakaitė“. Po jo tiek mokytojai, tiekmokiniai jautėsi, tarsi, pabuvę stebuklų šalyje.  Dėkojame Mokinių tarybai ir jos vadovei direktorės pavaduotojai Aldonai Kaminskienei už puikiąšventę.  Mokyklos informacija    

 2 / 2


